REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: R Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-5106, Websile: www. hidaa.gov.al

@ DEKLARATE Tnees] - 68 18]
E INTERESAVE PRIVATE o]l

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe (€
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, i€ detyrimeve financiare. t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri
Klotilda
Funksioni

Ndihmes Ligjor

funksionin qé
01.11.2008

&

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshartit /es dhe té
fémijéve madhoré. = = Lo
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ~— Nénsh ' %a

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. . A -
| Klotilda Bushka %
|




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

|

S N

Llogari bankare kursimi celur ne Banken Intesa San Paolo Tirane
ne Leke {shtuar vetem inferesat 3459 leke
tremije ¢ katergind ¢ pesedhjete ¢ nente leke)

148,830 Leke (njegind e dyzet ¢
tete mije e tetegind e (ridhjete)
(gjendjane 31.12.2011)

a.Llogari bankare ne Banken Intesa San Paolo Tirane ne Euro nr.
{Hegaria bankare per derdhjen ¢ kredise marre nga e

njejta banke)

b. Llogari bankare ne Banken Intesa San Paolo Tirane ne Leke nr.

a.158.31 Euro(zero) (njegind e | 50 %
pesedhjele e tete, pike tridhjete e
nje) Gjendja ne 31.12.2011

b. 12201 leke (dymbedhjete mije
e ¢ dygind e nje leke). Gjendja
ne 31.12.2011

Llogari bankare kursimi Futura per femijen
ne Banken Intesa San Paolo Tirane ne Euro
(kijdestare per femijen)

Shtuar interesat 22 Euro {njezet | 100%
e dy)

1.Llogari bankare ne Raiffeisen Bank ne leke te Vera Bushka
(viehrra)/i shtuar nga pensionet

2. Depozite kursimi Raiffeisen Bank Depozite
Bushka (vjerra) shtuar nga kursimet dhe shuma e terhequr nga

1.Gjendja ne 31.12.2011 eshie | -
20,010.73  Ieke (njezetmije e
dhjete, presje shiatedhjete e tre,
leke)

{vjehrri, vdekur ne 24.10.2010) — pakesuar pasi

jane terhequr shumat nga e shogja Bushka dhe kane kaluar

ne llogarine e sa) depozite prane Raiffeisen Bank listuar me siper.

Aktualisht, llogari e mbyllur

2. Depozite kursimi . Bushka {vjerri)
Depozite, Raiffeisen Bank. Pakesuar sipas arsyetimit

ne piken 1.

depozila e kursimit ne Raiffeisen Banl. _ . __ . Depozite ne | 2.Gjendja ne 31.12.2011 eshte
emer e Bushka {vjehrri, vdekur ne 24,10.2010) 634,600 Leke. (gjashteqind e
‘ iridhjete e  kater mije e
gjashtegind leke)
1.Llogari bankare ne Raiffeisen Bank ne leke te Sushka | 1. Gjendja ne 31.12.2011 eshte | -

3.96 leke (ire pike nentedhjete
gjashte).

2.Gjendja ne 31.12.2011, 0 Leke
(zero ieke)

i, Mbiemri,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

{jKEbtilda Bushka

Té plotésahet nga myriari

“Periodik Tietor™ 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

adresa , nr. i regj
:_ates, ﬁmksmnm,, ¥

M. Paga dhe shperblimi per vitin 2011 s1 Ndlhmese Ligjore ne G vkate tele 583 919. peseqmd e
P P gJ I}

Larte ge derdhet ne llogarine bankare rrjedhese prane Bankes Credins
qe nga data e fillimit ne detyre

2.Te ardhura per leje lindje perfituar nga [.Sigurimeve Shogerore Janar
- Kornk 2011

tetedhjete e tre mije e
nentegind e nentembedhjete
leke)

2 - 349,087 1 eke (treqind e
dyzet e nente mije e
tetedhjete ¢ shtate leke)

Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti per vitin 2011 si subjekt i
biznesit te vogel me nr. Nipti: K 91713011H, Selite, Tirane

1,352,600 Leke {jemilione ¢
treqind e pesedhjete e dy
mije € gjashteqind Leke)

| Te ardhura te perfituara nga paga neto ¢ bashkeshortit si administrator
| ne shogerine Selcom sh.p.k. per vitin 2011

Shenim: Fitimi i Selcom sh.p.k. per vitin 2010 nuk eshte shperndare

1,511,676 Leke(nje mitione
e peseqind e
njembedhjetemije e
gjashteqind e shtatedh]ete e
gjashte)

| Te ardhura nga pensionet e plegerise se mamase se bashkeshortit 2011

»

Te ardhura neto, pas pageses se¢ tatimit ne burim, nga angazhimi im per
| promovimin ¢ te drejtave te gruas ne Shogaten per Integrimin e Zonave

Informale me seli ne Tirane, Rr.Komuna ¢ Parisit, rregjistruar si person
Jjuridik me vendimin e Gjyvkates se Tiranes, nr. 2170, date

04.02.2008, NIPT: L016194517: si dhe rimbursim shpenzimesh telefonike;

240,000 Leke (dygind e
dyzet mije leke)

3 6342 FEuro (tremije ¢ |
gjashtegind e tridhjete e kater |
presje dy euro) _
220.050 Lek (dyqind e njezet
mije e pesedhjete leke)

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni i€ ploi€soni né folokopie & {ij.

Té ploésohet nga ryriari

“Periodil Viewor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plowcsohet nga zyruari ~ “Periodik Vietor” 6
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Paolo

Kredi ne vieren USD 35000 ( |
Eur 8 000 { ); USD 4 200 (Rep

) bashkuar ne nje linje te vetme per
blerje  dh¢ mobilim te shiepise |
Kohezgjatja deri me 28.10.2018, interesi 3% +
Eurobor; kesti mujor 316 Euro

VKfedi.pér blerje épartamenti ﬁga Banka Intesa San |

3792 Euro
(tremije e shtateqind e
nentedhjete e dy)

1,179 Euro ( njezet e

nje mije njeqind e
shtatedhjete e nente)

Shenim: Ketu
pasgyrohet vetem
principali pasi interesat
ltogariten cdo vit

Kredi per blerje apartamenti nga Banka [ntesa San
Paclo

Kredi ne vieren EUR 60 000 ¢

per blerje dhe mobiliny apartament
Kavaje

. Golem,

i}

Kohezgjatja deri me 20.09.2020, interesi 3% +
Eurobor; kesti mujor 536 Euro

6432 Euro
(gjashtemije e
katergind e tridhjete e

dy)

44,190 Euro (dyzet e e
kater mije e njeqind e

nentedhjete)
Shenim: Ketu
pasgyrohet vetem

principal pasi interesat
liogariten cdo vit

Té plotésohet nga zyriari

“Periodit Vietor "7




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté (7.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Altin Peilumb Bushka , bashkéshorti [
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhore té ndaré nga prindérit []

i subjektit Klotilda Fatmir Bushka, Ndihmes ligjor, Gijykata e Larte.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

_' AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave n¢ ushtrimin e funksioneyve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

T T

Té plorésohel nga piesérari | frmilies me pasori vecmas “Periodik Vieior 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE

Te ardhura nga biznes 1 vogei, sherbime te teknologjise se
informacionit, me seli ne Selite, Tirane, Nipti: K 91713011H per
vitin 2011

1,352,600 Leke
(njemitione e tregind
e pesedhjete ¢ dy
mije e gjashteqind
Leke)

Llogari bankare prane Intesa San Paolo Bank ne Euro nr. | 578,33 Euro (peseqgind | 100%
e shtatedhjete e tete,
presje tridhjete e tre
Gjendja ne 31.12.2011
Llogari bankare prane Raiffeisen Bank 1e Leke | Gjendja ne | 100%
(llogaria rrjedhese e pageses nga Selcom sh.p.k.) 31.12.2011 eshte
841.02 Leke
Paga 2011 st administrator ne Selcom sh.p.k = 1,511,676 Leke (nje | (teteqind e dyzet e
milione € peseqind e njembedhjetemije ¢ gjashteqgind e shtatedhjete | nje pike dy Leke)
e gjashte) R
| 33%

Me vendimin . date 05.02.2000 te Agjencise se K. K.Pronave,
Z.R.Qarku Korce, babai im ka perfituar 1/5 e prones truall prej 4000m2,
ndodhur ne Devoll, Korce. Ky vendim eshte lene ne fugi nga
ALK KP ne vitin 2011. Rregjistrimi 1 kesaj prone ne ZRPP Bilisht eshte
kryer ne vitin 2011, por nuk disponoj.certifikate pronesie pasi ate e ka ne
posedim nje prej bashkepronareve qe ndodhet jashte shietit. Babai im ka
vdekur ne daten 24.10.2010 dhe eshte leshuar deshmia e trashegimise me
vendimin dt.17.03.2011, ku perfitoj 1/3 pjese te trashegimit prej
tij, dhe mamaja dhe motra ime perfitojne gjithashtu 1/3 pjese secila. Si
rrjedhoje, per pronen me siper dhe per pronat e tjera ge ndodhen ne
garkun e Korces, deklaruar ne Deklaraten e vitit 2008, kam perfituar 1/3
pjese si trashegimi nga im ate. Rregjistrimi 1 pronesise se fituar me

| trashegim eshle ne proces ne ZRPP Bilisht

Té plotésohet nga pjesélari § Jruniljes me pasuri veginas

“Periodik/Vjeior” 13
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Nése ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
@ INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

‘ ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
| _ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo [fitimprurése, licensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté (jetér; pér periudhén nga data‘e deklarimit (& méparshém deri n& 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

o NEé rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen t€ drejtat
perfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detynme financiare té pasqyrchen né fleten nr.12, pér (¢
ruajtur konfidencialitetin ¢ Lyre.

- Jane te njejta me te dhenat e deklaruara ne faqen 7 .p\

mri, Mbiemri, N¢

Altin Bushka

Té plorésohel nga pleséari | familfes me pasuri vecmas





